
UCHWAŁA NR XXX/450/17
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie pozbawienia odcinka 020 (dz. 277/1, 277/3 i 277/5) drogi publicznej nr 490003S, położonej 
w obrębie ewidencyjnym Jasienica kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn zm.) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bielskiego.

Rada Gminy Jasienica
uchwala co następuje:

§ 1. Wyłączyć z użytkowania odcinek 020 (dz. 277/1, 277/3 i 277/5) o długości 265m, publicznej drogi 
gminnej nr 490003S położonej w obrębie ewidencyjnym Jasienica i pozbawić przedmiotowy odcinek kategorii 
drogi gminnej.

§ 2. Graficzny zakres obszaru objętego zmianą (kolor żółty) w skali 1:2000 stanowi integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Batelt

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 3588



oo:»sr

=1.
,?il}
't/a
j..,

4-,p=0
:t,,

273
zsgie

272

Ł23912
«':"?
»") ?

23911

7?) ttiit
262/e

25215

a

O

v

18212

27511 W
Q7AI2 27613

O

5
3673

18125,

0

:?reri

? l

4 W ??
O

28212

403J 5p
"6

'@
4'07'

,?

2:18{9

:38/14

g)
O

'jX
28B/1

s2jJ
29112

/'-,

253

4;!14
/'s./'s

Załącznik do uchwały Nr XXX/450/17

Rady Gminy Jasienica

z dnia 25 maja 2017 r.

Mapa w skali  1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3588


		2017-06-12T07:12:55+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




